
繋属(富士川以西)睡鰐濯』

別表 1 (料金表 60ヘルツ地区) ※燃料費調整額 ,再生可能エネルギー発電促進賦課金を含みません。

おうちプラン1

区分 単位 料金単価 (税込)
基本料金 契約電流 30A 1か月につき 891.00 円

契約電流 40A 1力、月につき 1′159.40 円

契約電流 50A 1か月につき 1′413.50 円

契約電流 60A 1か月につき 1′653.30 円

電力量料金 1~120kWh まで lkWh につき 21.35 円

121~300kWh まで lkWh につき 25.83 円

301kWh 以上 lkWh につき 之8.77 円

おうちプラン2

区分 1 単位 料金単価 (税込)
基本料金 1か月 ◎lkVA につき 275,55 円

電力量料金 1~120kWh まで lkWh につき 21,35 円

12rl~300kWh まで lkWh につき 25,83 円

301kWh 以上 lkWh につき 28,77 円

節約応援プラン

区分 単位 料金単価 (税込)
基本料金 契約電力 3kW 1か月につき 1′122.00 円

契約電力 4kW 1か月につき 1′467.40 円

契約電力 5kW 1か月につき 1′798.50 円

契約電力 6kW 1か月につき 2′115,30 円

契約電力7kw 以上
の場合 lkw につき

1力、月につき 352,55 円

電力量料金 1~120 Wh まで lkWh につき 21.35 円

121~300kWh まで lkWh につき 25.83 円

301~500kWh まで lkWh につき 之8.77 円

501kWh 以上 lkWh につき 26.77 円

うちつち500プラン

区分 単位 料金単価 (税込)
基本料金 契約容量 3kVA 1か月につき 891.00 円

契約容量 4kVA 1か月につき 1′159.40 円

契約容量 5kVA 1か月につき 1′413,50 円

契約容量 6kVA 1か月につき L653.30 円

契約容量 7kVA以上
の場合 lkVA につき

1力、月につき 275.55 円

電力量料金 1~500 Wh まで lkWh につき 25.93 円

501kWh 以上 lkWh につき 26.77 円

別表 2 (1ヶ月あたりの割引額およびオプション金額 60ヘルツ地区) ※ 1 lkVA につき
※2 1kW につき

プラン・容量
おうちプラン1 30A 40A 50A 60A おうちプラン2※l

節約応援プラン7kw以上※2
うちっち500プラン7闘似上※l

節約応援プラン 3k、W 4k、対 5k、対 6k＼N
うちっち500プラン 3kVA 4kVA 5kVA 6kVA

割引

オプション
(税込)

セットでずーっと割 A85.80 円 畠÷114.40 円 金÷178.75 円 A257.40 円 △ 42,90 円

創エネ割 象 42.90 円 象 57.20 円 △ 71.50 円 金 85.80 円 畠÷14.30 円

ほっと割 象 42.90 円 金 57.20 円 A71.50 円 金 85.80 円 金÷14.30 円

安心割 象 42.90 円 象 57,20 円 A71.50 円 A85.80 円 金 14.30 円

おとも割 象 42,90 円 △ 57.20 円 象 71.50 円 A85.80 円 畠÷14.30 円

C02フリーでんきエゴプラス 211.20 円 281.60 円 352.00 円 422.40 円 70.40 円

(ご注意事項)。創工ネ割とほっと割は併用できません。
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